
UCHWAŁA NR XIX/129/2015
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 i 1146 oraz z 2015 r. poz.1255 i 1339) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/125/2010 Rady Gminy Nieporęt z dnia 4 listopada 2010 roku w sprawie w 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego Nr  203, poz. 6097) § 3 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 978


		2016-02-01T10:19:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




